2025 年１月 14 日

各  位

会 社 名  ベ ー ス フ ー ド 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役  橋 本  舜

  （コード番号：2936 東証グロース市場）

問 合 せ 先  VP of Corporate   伊達 佑騎

  （TEL：03-6416-8905）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

１. 株主優待制度導入の目的

株主の皆様への日頃の感謝を形にするとともに、当社の商品やサービスを体験いただくことで、当社への

理解を一層深めていただき、より多くの株主の皆様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的と

しています。

２. 株主優待制度の概要

 （1）対象株主様

「１単元（100 株）以上を継続して６か月以上」保有されている株主様を対象といたします。

「１単元（100 株）以上を継続して６か月以上」保有する株主様とは、毎年２月末日時点及び８月末日

時点の株主名簿に、同一株主番号で２回以上連続して１単元（100 株）以上の保有が記載又は記録さ

れている株主様を指します。

 （２）ご優待内容

当社公式ホームページでご利用可能な総額 1,500 円分のご優待クーポン（500 円クーポン×３回分）

を進呈いたします。

ご利用可能範囲 継続コースでのご購入にてご利用可能（新規・既存ともにご利用可能）

ご進呈頻度 年１回

ご進呈時期 2025 年 10 月頃

（※）進呈時期は変更となる場合がございます。また、具体的なご進呈方法及びご優待クーポンの詳

細等につきましては、決定次第お知らせいたします。

 （３）初回実施時期

初回は、2025 年２月末日時点及び 2025 年８月末日時点の株主名簿に、同一株主番号で連続して

１単元（100 株）以上の保有が記載又は記録されている株主様が対象となります。

３. その他

本優待制度の内容に変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

本株主優待の詳細につきましては、当社ホームページに概要を掲載しておりますので、ご参照下さい。

当社ホームページ：https://basefood.co.jp/ir/stock/benefit

以上